

„Põllumajandusettevõtte töökeskonna arendamine“.

Õppekava üldiseloostus

Õppekava nimetus	„Põllumajandusettevõtte töökeskonna arendamine“.
Õppekavarühm	0811 Põllundus ja loomakasvatus
Õppekava koostamise alus	Põllumajandustootja tase 5 õppekava B.2.1 Juhtimine ja majandamine B.2.22 Läbivad kompetentsid
Õppe maht	3 akadeemilist tundi, üks õppepäev, üks moodul.

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused	Täienduskoolituse sihtgrupiks on põllumajanduslike või maamajanduse ettevõtete juhid ja personalijuhid
--	--

Õppe eesmärk	Koolituse eesmärk on hõlbustada tööjõu leidmist läbi suunatud ja atraktiivse tööpakkumise koostamise ja töösuhte hoidmist läbi toetava töökeskonna ja töötajate vajaduste tundmaõppimise. Koolitus koosneb ühes moodulist milles on kombineeritud nii teoreetiline sisu kui praktiline tegevus.
---------------------	--

Õpiväljundid:

Koolituse läbinu: <ul style="list-style-type: none">• Koostab atraktiivse ja sihtgrupile nähtava töökuulutuse farmi/põllumajandustöötaja leidmiseks• Tunneb värbamise üldprintsipi ja kanaleid protsessi läbiviimiseks• Omab arusaama kutse-ja kõrgkooli praktikandi funktsioonist, pädevustest ja vajadustest• Mõistab praktika võimaluste pakkumise ja tulevikuvärbamise seoseid• Oskab võrrelda tööotsija profiili oma vajadustega• Oskab läbi viia tulemuslikku töövestlust
--

Õppe sisu

Teooria ja praktiline loeng õpiväljundites kirjeldatud teemadel, sh kogemuste jagamine ja praktiline töö kuulutuse koostamisel
--

Koolitaja	Kaja Piirfeldt, põllumajandusettevõtte juht, kutseõpetaja tase 6 koos andragoogika kõrvalerialaga, sertifitseeritud CECRA koolitaja, kutseõpetaja ja farmijuhtide koolitamise kogemus
------------------	---

Koolitaja kvalifikatsiooni kirjeldus	Omab vastavaid teadmisi, teemad seotud tema põhitööga ja omab praktilist töökogemust antud valdkonnas.
Koolituse korraldaja	Maaelu Teadmiskeskus (majandustegevusteate nr 245704)

Õppetöö korraldus ja õpingute alustamine

Üldpõhimõtted	Õppetöö toimub vähemalt 10 osavõtja suuruse grupi täitumisel
Õppekeel	Eesti keel
Õppemeetod	Loeng, rühmatööd, praktiline individuaalne töö
Õppekeskkond	Eelistatult toimub koolitus kontaktsetl, auditooriumis. Õppetöö toimub koolituse läbiviimiseks sobivates õpperuumides, mis on varustatud vajaliku õppetehnikaga ja vastavad tervisekaitse- ja ohutusnõuetele. Õppetöö võib läbi viia ka kas osaliselt või täielikult veebi teel.
Õpingute alustamine	Õpinguid saavad alustada koolituse sihtgruppi kuuluvad isikud. Õppegrupid komplekteerib koolituse korraldaja. Õpingute alustamise eelduseks on õppegrupi täitumine.

Õpingute lõpetamine ja hindamine

Hindamine	Mitteeristav hindamine. Õppe edukaks läbimiseks peab osaleja olema osalenud vähemalt 80% kontaktõppest.
Väljastav dokument	Koolituse läbinutele väljastab Maaelu Teadmiskeskus tõendi.